Bid Solicitation number 87055-14-0355
Graphic Design Services for the Canadian Nuclear Safety Commission

Questions & Answers # 2

Question # 1

One of the requirements (M2) is that we provide information regarding past government contracts or
jobs that we have completed...does this include school boards?

Answer # 1
No, school boards will not be accepted.

Question # 2

The contract requirement (M7) for face to face meetings within 2 days...does the CNSC cover the travel
costs incurred outside of the quoted hourly rate?

Answer # 2

No, the CNSC does not cover the travel costs incurred outside of the quoted hourly rate. Please refer to
Annex B — Basis of payment, under 1.1 Professional Fees.
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